• redjP

1114,1"*A:'/27

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 21 de março de 2025.

OFÍCIO  GP  N° 139/2025

Ref.:  Oficio 36/2025

Requerimento 37/2025

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que

pleiteia informações sobre os médicos que trabalham na Prefeitura e também na

Santa Casa, vimos pelo presente encaminhar informações prestadas pela

Diretoria de Saúde desta Municipalidade.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal
Câmara Municipal de

BaririISP

24 RR 2025

pRojoqpLo
N°

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 17 de março de 2025.
REF.:  Requerimento 37/2025
Autoria: Gilson de Souza Carvalho.
Assunto: Requer informações sobre os médicos que trabalham na Santa
Casa de Bariri e também na Saúde de Bariri.
Excelentíssimo Senhor Prefeito, Cumprimento-o cordialmente e em atenção a
indicação do Ilmo. Sr. Gilson de Souza , informações sobre os  medicos  que
trabalham na Santa Casa de Bariri e também na Saúde de Bariri, segue as
informações.

Sem mais, me coloco é disposição para eventuais informações adicionais.

Excelentíssimo Senhor Airton Luis Pegoraro
Prefeito de Bariri

Atenciosamente

Ana Paula Rodrigues de Arruda Falcão
Diretor de Saúde

Prefeitura Municipal de Bariri

IVIEDICOS PLANTONISTA PRESENCIAL/RETAGUARDA

NOME DO MEDICO

ALINE GUIMARAES DLJLTRA

ALINE FRANCO GONÇALVES

ALINE DRIGO PERIOTO

ANA LAURA GIANSANTE NOVELLI

ANA RITA SOUZA MACHADO

ANA SILVIA DELARMELINDO

ANELO ZENNI NETO

ARNALDO  SIVA() JUNIOR

CARLOS EDUARDO NEGRA- 0

DANIEL VENTURINI BROSCO
_J

EDSON MORETTI

FELIPE MARSILI PALANCA

GABRIEL GALBIERI SEVERINO

GABRIELA ARTUSO DA CUNHA

GABRIELA PILOTTO PERES

GIOVANA SAAD ANTONELLI

JESUS  FERNANDES  DA COSTA JUNIOR

JONAS SILVA RAGGHIANTI

JORGE FILHOU NETO

JOSAINE FOLONI

JOSE  ROBERTO  TOLEDO

LEONARDO MIRANDA RAMOS

LUIS  FELIPE FURLANETTO DA SILVA

LUIZ CARLOS FERRAZ DO AMARAL

LUIS  GONZAGA  GERLIN

LUIZ HENRIQUE DE AGUIAR

LUIS MORESCHI  NETO

iV1ARAISA CALIJURI

MARCO ANTONIO GALLO

MARCO SGARBI

MARIA EDUARDA SILVEIRA BUENO ABIB

MARIANA VENTURINI QUEIROZ

MATHEUS LIMA FREIRE

MIGUEL PILOTTO PERES

MURILO DELBONI ABIB

NATALIA REGINA GERLIN

NILZA MARA DO AMARAL BELTRAMINI

PATRICIA CARLA DONINI

ROSANGELA MOREIRA DE OLIVEIRA VACCARELLI

SAMIR FARAH

VITOR PEGHIN DA SILVA

Bariri, 02 de maio de 2.005.

eito,

CO LEONI NETO
Registrada e Publicada no  Set rotocolo e Expediente da Prefeitura, na mesma data.

www.bariri.sp.gov.br

= PORTARIA11.° 42358/2.005=
de 02 de maio de 2.005.

FRANCISCO LEONI NETO, Prefeito Municipal de Bariri, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.  1° - Admitir e enquadrar a partir de 02 de maio de
2.005, para exercer o emprego de Medico Clinico Geral, padrão 154 (cento e cinqüenta
e quatro) do anexo IX da Lei Municipal no 3.309/2002, de acordo com o resultado final
do Concurso Público de Edital no 002/2005, conforme segue:

Rosângela Moreira de Oliveira Vaccarelli RG 20.062.372-2
Graciliano Miranda Ramos — RG 24.228.158-8

- Jésus Fernandes da Costa  Junior  RG 33.469.461-9

Art.  20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

JOÃO ALBERTO ODRIG ES NETO
Diretor do Serviço de Administração Pública

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

= PORT1/IA  N2  2.534/93 =

de 31 de agoeto de 1.993.

JOan APARECIDO DE Imuo,  Prefeito Lunici

pal  de 3arir1, no uso das atribuig3es que lhe  ;sae  conferidas Dor

Lei;

ART.  1E2  - Admi  tir e enquadrar a partir '

de 01 de setembro de 1.9931 0
 r. LUIZ OALLOS 1rMilb-12 DO AMARA:fi t

portador do R.G. 11.334.386, no emprego de 12=00,  ref.  04 (civa-

tro) da tabela de vencimentos do Servio d.e Saildo, de acOrdo com

o Resultado Final do Concurso 12-2  002/93.

ILRT. 22  - Esta Portaria entrara em

gar  na data de sua publicagao.

3ariri, 31 de agosto de 1.993.

0 P P. E IT I T 0

4REC730 DL--ItakUJO

Registrada e Publicada 110 Setor de ontinica9ao da Prefeitura, na

mesma data.
L./.>

Lilt--; ROB TO PITTON
Diretor  Admin-istrativo.

DREFEITURA  MUNICIPAL DE  BARIRT

f="I3 7171:41- 1-
de 02 de abril de 1996.

JOSE  CLAUDIO DOS SANTOS. Prefeito Municipal de
Bar- jr- i. no uso das atribuicbes  due  lhe  so  conferidas  °or  Lei:

•
RESOLVE:

Art. lo  - Admitir e enouadrar a partir de 02 de
abril de 1.998. para exercer o emprego de Enfermeiro Padr;lc.
referência 07 ítrsi da Tabela rj,P Saúde. a Sra.  Renate  )ria
Coleta  Morales.  portadora do RG no 20.306.037. de acordo com o
Resultado Final do Concurso Público de Edital no 002/96.

Art.  2o - Admitir e enauadrar a partir de 02 d
abril de J.998, bard exercer o empreyo de Medico
Ultrassonografista. referencia 04 iquatro) da Tabela da Sacie. -
Sr. Wellinoton Jose jurge. oortador  du PG  no 7.709.932. de acurcu
com o Resultado Final do Concurso PUblico de Edital no 002/90.

Art.  30 - Admitir e enouadrar e partir de 07  de
abril de 1.990. A Sra. Maria Aparecida Barban Salina Longo.
portadora do  PG  no.  12.311.019, para exercer o empreao de
Farmaceutica referPncia 03 (tres) da Tabela da Saúde. de ac- ord.:.
com o Resultado Final do Concurso Público de Edital no

Art.  4o Admitir enauadrar para epwcur
emorego de Medico Sanitaristi,  referencia 0. duatro) da Tabelp da
Saúde, uSr. Marco Antonio  Gallo.  portador do  PG  no 7.675.971. a
oartir de 02 de abril de 1.998. de acordo com o Resultado Final
do Concurso Público de Edital no 002/98.

Art.  5o - Admitir e enouadrar a Parti,-  de 02 cif?
abril de 1.998 Para exercer o empreyo de Medico. refercza.rlf-j.„1 04

iduatroi da Tabela da Sa6de. de acordo  corn  o Pesultado Final
Concurso Publico de Edital no 002/98. os
relacionados:

- Marco Antonio Gallo - PG no 7.675.971
- Debora Luciane Martinello - RG no 18.680.a7q
- Luiz  More=,chi  Neto  - PG no '6.158.100
- adriana Bsrnardini  Antunes  - PG no 17.55r,.741

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 -  Cep  17250-000 - Barri • Estarin
'I • „ _ _

medicos
do

abaixo

Bariri, 02 de maio de 2.005.

0 eito,

CO LEONI NETO
Registrada e Publicada no Setor_cie-Pfotocolo e Expediente da Prefeitura, na mesma data.

www.barirLsp.gov.br

= PORTARIA N.° 4358/2,005 =
de 02 de maio de 2.005.

FRANCISCO  LEON!  NETO, Prefeito Municipal de Bariri, no
uso de suas atribuições que lhe  so  conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.  1° - Admitir e enquadrar a partir de 02 de maio de
2.005, para exercer o emprego de Medico Clinico Geral, padrão 154 (cento e cinqüenta
e quatro) do anexo IX da Lei Municipal no 3.309/2002, de acordo com o resultado final
do Concurso Público de Edital no 002/2005, conforme segue:

- Rosângela Moreira de Oliveira Vaccarelli RG 20.062.372-2
Graciliano Miranda Ramos — RG 24.228.158-8

- 'Jesus Fernandes da Costa  Junior  RG 33.469.461-9

Art.  20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação:

JOÃO ALBERT0410DRIG ES NETO
Diretor do Serviço de Administração Pública

A
ss

in
a
tu

ra
d
o

co
co

Recibo de Pagamento de Salário
Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO

Cidade/UF BARIRI-SP
CNPJ 96.181.376/0001-40

1 Matricula Nome RetSal.

17264-1 Lutz  Carlos Ferraz do Amaral

aid.  Desalt*

UnliCustelo

3215 225125 051002

Referincial Vendmentosf Descontids

Recibo de Pagamento de Salário 0
co

Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI Ci

Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO Ct

. Cldade/UF BARIRI-SP I.J1
,,.. :....%,

CNPJ 46.181.376/0001-40
u.1
z

` " • - •
. .... ...,..„.........„,---...—, .. <

Matricula Nome Ref.Sal. C.B.O. Unustelo . Q
32859-1 Jesus Femandes da Costa  Junior 3213 225125 051002 z

...-.
Cód. : Descrição   .._ Referiecia' ' ..............__ Vandinento4 Ekmawstosi Ti

c.)
001 Salário 30.000 4.409,21 ci)

a
006 Horas Extras 50% 20.00H 3.224,51 <

o
008 Insalubridade 20.00 303,60 5

CY
024 Horas Extras 100% 3.00H 644,90 -_

067 Quinquenio Acumulado 3.00 661,38 <
0

949 D S R / H.Extras 4.00 644,90 z
,<

919 PREVIDENCIA - INSS 11.67 951,62 i--
cc
0 920 IRRF - SALARIO 27.50 1.457,37 o_

<
o
rn
'."5
ur
(-)
¡Li
cc
cc
ar
1--
o

o

sfifiW6Ws;3-
4.409,21

Base Previdência

9.888,50

Base FGTS

9.888,50

Total de Vencimentos

9.888,50

Valor Liquido

FGTS do  Nibs

791,08

Total de Descontes

2.908,99

7.979,51

Base IRRF

9.888,50

001 Salário

008 Insalubridade

037 Antig. Vant. Pessoal
040 Sexta Parte
067 Quinquenio Acumulado

905 FERIAS
908 1/3 FERIAS

919 PREVIDENCIA - INSS
920 IRRF - SALARIO

946 Retenção INSS (Ferias)

927 LIQUIDO FERIAS

22.000

20.00

1.00
1.00
5.00

SD
80

11.57
22.50

8.11

1.00

3.482,04

222,64

126,02
580,33
870,50

1.920,55
640,18

699,81
368,12

207,69
2 353,04

D
EC

LA
R

O
  T

E
R

 R
EC

EB
ID

O
  A

 IM
PO

RT
ÂN

C
I A

LÍ
Q

U
ID

A
 D

IS
C R

IM
IN

AD
A

 N
E

S T
E

  R
EC

IB
O

A
s
s
in

a
tu

ra
d

o
  F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

Salário Base Base Previdência

9.798,23 7.842,26

Base FGTS

7.842,26

Total de Vencimentos Total de Descontos

7.842,26 3.628,66 ,

Valor Liquido , 4.213,60

FGTS do Mês Base 1RRF

627,38 7.892,26

A
s
s
in

a
tu

ra
d
o
  F

u
n
c
io

n
á

ri
o

Salário

14diCusbdo
3214 225125 051002

Vencimentos Descontosi

4.519,44

3.400,01

303,60

753,23
1.129,86

566,67

1.883,70

D
E

C
LA

R
O

 T
E

R
 R

E
C

E
B

ID
O

  A
  I

M
P

O
R

T Â
N

C
IA

 LÍ
Q

U
ID

A
 D

IS
C

R
IM

IN
A

D
A

 N
E

ST
E

 R
E

C
IB

C

de Salário

UnlíCustelo

Empress:
Endereço:

Cldade/UF

CNPJ

Recibo de Pagamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO

BARIRI-SP

46.181.376/0001-40

de

Matricula Nome

24554-1 LuizMoreschi Nato

oid. Desatio Referencia

001 Salário 30.00D
006 Horas Extras 50% 16.54H

008 Insalubridade 20.00
040 Sexta Parte 1.00
067 Quinquenio Acumulado 5.00
949 D S R / H.Extras 4.00
920 IRRF - sALARIO 27.50

Total de Vencimentos Total de Descontos
10.672,81 1.883,70

Salário Base Base Previdência

4.519,44 18.830,22

Base FGTS
10.672,81

Valor Liquido

FGTS do Mas

353,82

8.789,11

Base IRRF

10.672,81

Recibo de Pagamento
Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

• Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO

Cidade/UF BARIRI-SP
CNPJ 46.181.376/0001-40

Matricula Nome
24538-1 Marco Antonio Gallo

Cód. Descrição

001 Salário
008 Insalubridade

040 Sexta Parte
067 Quinquenio Acumulado
917 ATESTADO MÉDICO/DIAS

021 Desc. Consignado BRADESCO
919 PREVIDENCIA - INSS

920 IRRF - SALARIO

D
E

C
LA

R
O

 T
E

R
 R

E
C

E
B

ID
O

  A
  IM

P
O

R
T

Â
N

C
IA

 L
ÍQ

U
ID

A
  D

IS
C

R
IM

IN
A

D
A

 N
E

S
T

E
 R
E

C
IB

O

A
s
s

in
a
tu

ra
d

o
  F

u
n
c
io

n
á

ri
o

3214 225125 051002

Referencia Vencimentos

Descontos

29.00D

20.00

1.00
5.00
1.00D

41/121
11.16

27.50

4.368,79

293,48

728,12
1.092,19
223,54

1.425,44
748,44

742,36

Total de Vencimentos Total de Descontos

:Dias Doença: 1 6.706,12 2.916,24

Salário Base Base Previdência Base FGTS

4.519,44 6.706,12 6.706,12
 -------------------------------

Valor Liquido '

FGTS do Mês
536,49

3.789,88

Base IRRF
6.706,12

Recibo de Pagamento de Salário
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO

BARIRI-SP

Empresa:
Endereço:
Cidade/UF

Base FGTS
5.374,19

Total de Descontos
896,63

4.477,56

Base IRRF
5.374,19 •

Total de Vencimentos
5.374,19

Valor liquido

FGTS do  Ms
429,94

Salário Base Base Previdttncia

4.409,21 5.374,19

M0000
Ref.Sal. C.B.O. UniJCustelo

A
s
s
in

a
  t
u
ra

d
o

  F
u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
E

C
LA

R
O

 T
E
R

 R
E

C
E

B
I D

O
 A

 IM
P

O
R

TÂ
N

C
IA

  L
ÍQ

U
ID

A
 D

IS
C

R
IM

IN
A

D
A

  N
E

S T
E

  R
E

C
IB

O

CNPJ 46.181.376/0001-40

. Matricula Nome

I 32832-1 Rosangela Moreira De Oliveira Vaccarelli

[Cad.  TDescriçiio Referencia

001 Salário 30.00D 4.409,21
008 Insalubridade 20.00 303,60
067 Quinguenio Acumulado 3.00 661,38
919 PREVIDENCIA - INSS 10.46 561,97
920 IRRF - SALARIO 22.50 334,66

3213 225125 051002

Vendmentosi Descontosi

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10